

Oddział w Płocku

280000/273/12/2020-ZAP

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedzi na pytania z dnia 31.03.2020 roku.

Dotyczy: postępowania na **dostawę paliwa gazowego w I/ZUS w Pułtusk.**

Zamawiający informuje, że w dniu 31 marca 2020 roku r. wpłynęły pytania do Zapytania publicznego z dnia 27.03.2020 r.

Zamawiający poniżej zamieszcza treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości: podatku akcyzowego, podatku VAT, stawek sieciowych taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD).

Odpowiedź 1

Tak

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną?

Odpowiedź 2

Tak

Pytanie 3

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź 3

Tak

Pytanie 4

Wykonawca prosi, aby termin płatności faktur był liczony od daty ich wystawienia.

Odpowiedź 4

Tak przy założeniu, że ilość dni od wystawienia to **21 dni lub więcej od daty wystawienia faktury**. Konieczność zabezpieczenia się przed skutkami niezależnego od zamawiającego i niemożliwego do dokładnego określenia czasu dostawy faktury.

*Z-ca Dyrektora
Zbigniew Pawelec*